:s:

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

~ .• _
Paço Munlclpal "Pror Judith de Oliveira Garcez"

Secrehlrl• Munlclp11I de Govemo • AdmlnlatniçAo

DECRETO Nº 7.918, DE 09 DE AGOSTO DE 2019.

Dispõe sobre nova compos1çao da
Comissão Municipal para acompanhamento
das atividades do convênio, do PROJETO
ESTADUAL DO LEITE "VIVALEITE" e dá
outras providências.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas
atribuições legais, e para acompanhamento das atividades do PROJETO ESTADUAL DO
LEITE "VIVALEITE', no Município de Assis, desenvolvido por meio de convênio entre a
Prefeitura Municipal de Assis e a Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São
Paulo, conforme disposto no Decreto nº 44.569, de 22 de dezembro de 1.999 e alterações
posteriores,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados para compor a Comissão para acompanhamento das
atividades do PROJETO ESTADUAL DO LEITE "VIVALEITE', no Município de
Assis, desenvolvido por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal de Assis
e a Secretaria de Desenvolvimento Social do !=stado de São Paulo, os
seguintes membros:

Representante da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São
Paulo

Titular: Rosemeiri Livero Audi de Aguiar
Suplente: Raquel Massoti Guimarães Oliveira

RG nº 13. 788.164-2
RG nº 21 .735.926-72

Representante da Prefeitura Municipal na área da Saúde

Titular: Juliana Pereira Silva Borzani
Suplente: Luciana Gonçalves Carvalho

RG nº 25.496.885-5
RG nº 22.032.637-X

Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente

Titular: Vanislene Guiotti
Suplente: Magda Teodoro de Arruda

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

vern e Administração
, em 09 de Agosto de 2019.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis -SP